Площадь застройки, занимаемая зданием, составляет 390,9 кв.м.

Участок принадлежит Продавцу на праве субаренды, что подтверждается договором субаренды части земельного участка от 18.12.2007 № ЦРИЗ/4/А/0611010000/07/00 3270, заключенного с ОАО «РЖД».
Начальная цена Объекта устанавливается в размере 7 409 792 (Семь миллионов четыреста девять тысяч семьсот девяносто два) рубля 00 копеек, в том числе НДС 22% в размере 1 336 192 (Один миллион триста тридцать шесть тысяч сто девяносто два) рубля 00 копеек.
Сумма задатка устанавливается в размере 740 979 (Семьсот сорок тысяч девятьсот семьдесят девять) рублей 20 копеек.

Шаг аукциона на повышение устанавливается в размере 200 000 (Двести тысяч) рублей 00 копеек.

Телефоны для справок: 8 (800) 777-57-57, доб. 523, 525, 8 (967) 26-44-36, krasnodar@auction-house.ru.

ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ:

Порядок